
VR-1

PROPUESTA

CARRETERA A COLOTLAN

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

DERECHO DE VĉA ESTATAL

40.00

MUNICIPAL

10.00

MUNICIPAL

10.00

60.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

20.00 20.00

40.00

EJE DEL VIAL

ESTACIčN

3.50 3.00

A

3.303.003.003.30 2.00

BANQ.
CARRIL

10.00

10.00

10.00

10.00

VR-1

PROPUESTA

CARRETERA A COLOTLAN

EXCLUSIVO

CARRIL

BANQ.

2.403.00 1.001.00

CICLOVIA

JARDIN JARDIN

3.003.00

CARRIL

3.50 3.30 3.00 3.00 3.302.00

BANQ.
CARRILEXCLUSIVO

CARRIL

2.40 3.001.00 1.00

CICLOVIA

JARDIN

3.003.00

CARRIL
BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

DERECHO DE VĉA ESTATAL

40.00

MUNICIPAL

10.00

MUNICIPAL

10.00

60.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

20.00 20.00

40.00

EJE DEL VIAL

CAMELLON

3.50 3.003.303.003.003.30 2.00

BANQ.CARRIL

10.00

10.00

10.00

10.00

EXCLUSIVO

CARRIL

BANQ.

2.403.00 1.001.00

CICLOVIA

JARDIN

3.003.00

CARRIL

3.50 3.30 3.00 3.00 3.302.00

BANQ. CARRIL
EXCLUSIVO

CARRIL

2.40 3.001.00 1.00

CICLOVIA

JARDIN

3.003.00

CARRIL BANQ.

VR-2

CARRETERA A SALTILLO

PROPUESTA

EJE DEL VIAL

45.00

3.30 3.30 3.00

ALTURA VARIABLE

2.00 10.653.303.303.002.0010.65

AREA VERDE

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

AREA VERDE

AV. JUAN GIL PRECIADO (carretera a Tesist§n)

20.00

3.501.406.00

20.00

0.20

6.60

0.50

SECCION TIPO  (sin estaci·n metrob¼s)

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50

0.20 0.50

40.00

6.006.60

2.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

TIPO A

AV. JUAN GIL PRECIADO (carretera a Tesist§n)

A

0.200.50

6.60

20.00

SECCION TIPO  (con estaci·n metrob¼s)

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50

0.20 0.50

40.00

20.00

6.006.603.00

2.50

e
j
e
 
c
e
n
t
r
a
l

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

6.00

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

PROPUESTA

PROPUESTA

1.00

3.00

17.5017.50

3.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50

ESTAC.

3.00

1.00

3.002.50

ESTAC.

PROPUESTA

VP-2 / VP-3

1.50

1.00

1.50

6.00

6.00

35.00

BANQ.

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

AV. DEL PARAISO / AV. VALLE DE TESISTAN

4.40

15.00

3.00 3.00

30.00m

2.50

BANQUETA

AV. INDEPENDENCIA / SIN NOMBRE / AV. CEDRAL / AV. PASEO DE LAS FLORES / BOSQUE DE SAN ISIDRO

PROPUESTA

VP-4 / VP-5D / VP-6C

1.50

15.00

4.40 3.003.002.50

BANQUETA

1.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

VIA

VIA

EJE DEL VIAL

3.00 3.50 4.00

15.00

30.00m

3.50

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50

EJE DEL VIAL

3.504.00

15.00

3.50

BANQ.

2.50

VP-4

AV. VALDEPE¤AS

PROPUESTA

EJE DEL VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.50 3.00

12.00 mts

3.00 3.00 1.50

VP-4A / VP-4B / VP-4C / VP-9 / VP-9A

AV. DEL CEDRAL / GLORIETA CEDRAL

PROPUESTA

CARRIL

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

25.75

3.60 3.00 3.00 1.50 3.5510.50

25.75

3.603.003.001.503.55 10.50

51.50

VP-5

PROPUESTA

AV. CENTRAL.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL
CARRIL

BANQ.

CICLO

VIA

CICLO

VIA

BANQ.

EJE DEL VIALEJE DEL VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50 3.003.00
1.70

BANQ.

1.50

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

7.706.30

14.00

CARRIL

1.70

CARRIL

VP-5B / VP-5C

PROPUESTA

PASEO DE LAS FLORES

EJE DEL VIAL

PASEO DE LAS FLORES 

VP-5E / VP-5F / VC-1C

PROPUESTA

16.00

3.90

8.10

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

BANQ.

7.90

3.90

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

BANQ.

3.00 1.60

CICLOVIA

3.00 1.50

25.00m

10.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CICLO

3.00

ESTAC.

2.50

14.50

PROPUESTA

VP-5G / VP-7 / VP-10

1.903.001.50

10.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

BANQ.

2.50

ESTAC.

1.90

BANQ.

CICLO

VIA.

EJE DEL VIAL

AV. PASEO DE LAS FLORES / AV. CODORNICES / AV. PASEO

4.50

BANQ.

VP-6

PROPUESTA

BOSQUE DE SAN ISIDRO SUR

1.90

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.35

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.25

9.00

EJE VIAL

1.90

BANQ.

4.50

CARRIL

CICLOVIA

3.00 2.50 1.50 2.40

10.00

EJE DEL VIAL

3.002.501.502.40

10.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

VP-6A

PROPUESTA

BOSQUE DE SAN ISIDRO SUR.

BANQ.
BANQ.

CICLO

VIA

CICLO

VIA

ESTAC.

2.503.00 3.601.90

BANQ.

1.50

BANQ.

8.50 6.50

15.00

VP-6B

PROPUESTA

BOSQUE DE SAN ISIDRO SUR

CARRIL

1.90

CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CICLO

   VIA

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

12.50

2.502.503.50

21.00

3.50

1.00

3.50 9.00

ESTAC.

BANQ.

EJE DE LA TORRE
CAMELLON

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.50

1.00

2.00

12.50

2.50 2.50 3.50

21.00

3.50

1.00

3.509.00

BANQ.

EJE DE LA TORRE

CAMELLON

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

3.50

1.00

2.00

VP-8

AV. SAN JUAN BOSCO

PROPUESTA

EJE DE LA TORRE

67.00

AV. DEL PASEO

1.00

3.00

16.0016.00

3.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

ESTAC.

3.003.003.00

ESTAC.

PROPUESTA

VC-1B

2.50 2.50

4.00

4.00

32.00

BANQ.

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

AV. IMPERIAL

16.00m

3.002.60

ESTAC.

2.40

BANQ.

8.00

3.00 2.60

ESTAC.

2.40

BANQ.

8.00

EJE DEL VIAL

PROPUESTA

VC-1A

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

AV. IMPERIAL

AV. IMPERIAL

VC-1C

PROPUESTA

16.00

3.90

8.10

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

BANQ.

7.90

3.90

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

BANQ.

3.00 1.60

CICLOVIA

3.00 1.50

25.00m

10.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CICLO

3.00

ESTAC.

2.50

14.50

PROPUESTA

VC-2 / VC-8A / VC-12

1.903.001.50

10.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

BANQ.

2.50

ESTAC.

1.90

BANQ.

CICLO

VIA.

EJE DEL VIAL

AV. LOS PINOS / SIN NOMBRE / FRESNOS

3.00

12.50

2.50 3.503.50 3.00

12.50

3.50 3.50

25.00m

2.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EST. BANQUETA
EST.

BANQUETA

LOS PINOS / CAMINO A SAN ISIDRO - SAN MIGUEL TATEPOSCO / SIN NOMBRE

PROPUESTA

VC-2 / VC-6 / VC-10 / VC-11 / VC-13

EJE VIAL

CARRIL CARRIL

banqueta

banqueta

VC-2A / VC-15

PROPUESTA

AV. LOS PINOS / AV. RODEO

CICLO

VIA

CICLO

VIA

EJE DEL VIAL

BANQ.
CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.50 3.00

12.00 mts

3.00

BANQ.

3.00 1.50

VC-2B

SIN NOMBRE

PROPUESTA

CARRIL

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

VC-3 / VC-5 / VC-8 /VC-16

PROPUESTA

ROBLE / SIN NOMBRE

3.00 3.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.40 2.00

JARDIN

CICLOVIA
CARRIL

10.00

20.00m

3.003.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.402.00

JARDIN

CICLOVIA
CARRIL

10.00

EJE DEL VIAL

VC-3

PROPUESTA

SIN NOMBRE

CARRIL
JARDIN

CARRIL

3.00 2.40 1.50 3.10

BANQ.

10.00

20.00

10.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

ESTAC.
CARRIL

JARDIN

3.002.401.503.10

BANQ. ESTAC.

EJE DEL VIAL

EST.
BANQ.

2.80 2.40 3.30

11.40

17.00 mts

3.30

EST.
BANQ.

2.40 2.80

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

PROPUESTA

ORQUIDEA / AV. RODEO

VC- 4 / VC-18

10.00

3.002.00

5.00

2.003.00

5.00

BANQ. BANQ.CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

VC-5A / VC-6A

CAMINO A SAN ISIDRO - SAN MIGUEL TATEPOSCO

EXISTENTE

EJE DEL VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ.
CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.30 3.00

8.40

13.00 mts

3.00

EST.
BANQ.

2.40 2.30

VC-7

EXISTENTE

SIN NOMBRE

15.00m

3.002.10

ESTAC.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.40

BANQ.

7.50

3.00 2.10

ESTAC.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.40

BANQ.

7.50

EJE DEL VIAL

SIN NOMBRE

EXISTENTE

VC-7A / VC-17

3.00 3.50 3.50

14.50

29.00m

3.50 2.503.503.50

14.50

3.502.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ.

CAMELLON

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

ESTAC.

EJE DEL VIAL

BANQ. ESTAC.

PROPUESTO

 VC-9

SIN NOMBRE

EJE DEL VIAL

CARRIL ESTAC.
BANQ.

VC-9A / VC-14

PROPUESTA

AV. GUADALAJARA

18.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

9.00 9.00

3.50 2.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50 .5

JARDINERA

CARRILESTAC.
BANQ.

3.502.50 2.50.5

JARDINERA

EJE DEL VIAL

EST.BANQ.

2.80 2.40 3.30

11.40

17.00 mts

3.30

EST. BANQ.

2.40 2.80

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

PROPUESTA

SIN NOMBRE

VCm-1

VCm-4

PROPUESTA

AV. PASEO

3.00 3.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.40 2.00

JARDIN

CICLOVIA
CARRIL

10.00

20.00m

3.003.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.402.00

JARDIN

CICLOVIA
CARRIL

10.00

EJE DEL VIAL

CARRIL CARRIL

banqueta

banqueta

EJE DEL VIAL

VCm-2 / VCm-3

PROPUESTA

SIN NOMBRE

CICLO

VIA

CICLO

VIA

10.00

3.002.00

5.00

2.003.00

5.00

BANQ. BANQ.
CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

VSc-1 / VSc-2

RIO BLANCO / SIN NOMBRE

EXISTENTE

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

3.00

3.50

3.60 3.60

7.60

35.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

VSc-3

SIN NOMBRE 

PROPUESTA

10.70 3.00

3.50

3.603.60

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

10.70

EJE DEL VIAL

EJE DEL VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ.
CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.80 3.00

12.00 mts

3.00

EST.
BANQ.

2.40 1.80

VSc-5

SIN NOMBRE

PROPUESTA

EJE DEL VIAL

EST.
BANQ.

2.80 2.40 3.30

11.40

17.00 mts

3.30

EST.
BANQ.

2.40 2.80

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

PROPUESTA

SIN NOMBRE

VSc-4

0.60
0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.600.60

0.60 0.60

0.60
0.60

0.60 0.60

0.60 0.60

VIALIDADES REGIONALES

VR-1

PROPUESTA

CARRETERA A COLOTLAN

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

DERECHO DE VĉA ESTATAL

40.00

MUNICIPAL

10.00

MUNICIPAL

10.00

60.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

20.00 20.00

40.00

EJE DEL VIAL

ESTACIčN

3.50 3.00

A

3.303.003.003.30 2.00

BANQ.
CARRIL

10.00

10.00

10.00

10.00

VR-1

PROPUESTA

CARRETERA A COLOTLAN

EXCLUSIVO

CARRIL

BANQ.

2.403.00 1.001.00

CICLOVIA

JARDIN JARDIN

3.003.00

CARRIL

3.50 3.30 3.00 3.00 3.302.00

BANQ.
CARRILEXCLUSIVO

CARRIL

2.40 3.001.00 1.00

CICLOVIA

JARDIN
JARDIN

3.003.00

CARRIL
BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

DERECHO DE VĉA ESTATAL

40.00

MUNICIPAL

10.00

MUNICIPAL

10.00

60.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

20.00 20.00

40.00

EJE DEL VIAL

CAMELLON

3.50 3.003.303.003.003.30 2.00

BANQ.CARRIL

10.00

10.00

10.00

10.00

EXCLUSIVO

CARRIL

BANQ.

2.403.00 1.001.00

CICLOVIA

JARDIN JARDIN

3.003.00

CARRIL

3.50 3.30 3.00 3.00 3.302.00

BANQ. CARRIL
EXCLUSIVO

CARRIL

2.40 3.001.00 1.00

CICLOVIA

JARDINJARDIN

3.003.00

CARRIL BANQ.

VR-2

CARRETERA A SALTILLO

PROPUESTA

EJE DEL VIAL

45.00

3.30 3.30 3.00

ALTURA VARIABLE

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.00

CORREDOR

AMBIENTAL

10.653.303.303.002.0010.65

AREA VERDE

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CORREDOR

AMBIENTAL

AREA VERDE

AV. JUAN GIL PRECIADO (carretera a Tesist§n)

20.00

3.501.406.00

20.00

0.20

6.60

0.50

SECCION TIPO  (sin estaci·n metrob¼s)

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQUETA

2.50

0.20 0.50

DERECHO DE VIA

40.00

6.006.60

BANQUETA

2.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

TIPO A

AV. JUAN GIL PRECIADO (carretera a Tesist§n)

A

0.200.50

6.60

20.00

SECCION TIPO  (con estaci·n metrob¼s)

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQUETA

2.50

0.20 0.50

DERECHO DE VIA

40.00

20.00

6.006.603.00

BANQUETA

2.50

e
j
e
 
c
e
n
t
r
a
l

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

6.00

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

PROPUESTA

PROPUESTA

1.00

3.00

17.5017.50

3.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50

ESTAC.

3.00

1.00

3.002.50

ESTAC.

PROPUESTA

VP-2 / VP-3

1.50

1.00

CICLOVIA

1.50

6.00

6.00

35.00

BANQ.

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

AV. DEL PARAISO / AV. VALLE DE TESISTAN

VIALIDADES PRINCIPALES

4.40

15.00

3.00 3.00

30.00m

2.50

EST. BANQUETA

AV. INDEPENDENCIA / SIN NOMBRE / AV. CEDRAL / AV. PASEO DE LAS FLORES / BOSQUE DE SAN ISIDRO

PROPUESTA

VP-4 / VP-5D / VP-6C

1.50

15.00

4.40 3.003.002.50

EST.BANQUETA

1.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CICLO

VIA

CICLO

VIA

EJE DEL VIAL

3.00 3.50 4.00

15.00

30.00m

3.50

BANQ.

CAMELLON

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50

ESTAC.

EJE DEL VIAL

3.504.00

15.00

3.50

BANQ.

2.50

ESTAC.

VP-4

AV. VALDEPE¤AS

PROPUESTA

EJE DEL VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ.
CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.50 3.00

12.00 mts

3.00

BANQ.

3.00 1.50

VP-4A / VP-4B / VP-4C / VP-9 / VP-9A

AV. DEL CEDRAL / GLORIETA CEDRAL

PROPUESTA

CARRIL

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

25.75

3.60 3.00 3.00 1.50 3.5510.50

25.75

3.603.003.001.503.55 10.50

51.50

VP-5

PROPUESTA

AV. CENTRAL.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

CARRIL CARRIL
CARRIL

CARRIL

CARRIL

BANQ.

CICLO

VIA

CICLO

VIA

BANQ.

EJE DEL VIALEJE DEL VIAL

VIALIDADES PRINCIPALES

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

ESTAC.

2.50 3.003.00
1.70

BANQ.

1.50

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

7.706.30

14.00

CARRIL

1.70

CARRIL

VP-5B / VP-5C

PROPUESTA

PASEO DE LAS FLORES

EJE DEL VIAL

PASEO DE LAS FLORES 

VP-5E / VP-5F / VC-1C

PROPUESTA

16.00

3.90

8.10

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

BANQ.

7.90

3.90

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

BANQ.

3.00 1.60

CICLOVIA

3.00 1.50

25.00m

10.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CICLO

VIA.

3.00

ESTAC.

2.50

14.50

PROPUESTA

VP-5G / VP-7 / VP-10

1.903.001.50

10.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

BANQ.

2.50

ESTAC.

1.90

BANQ.

CICLO

VIA.

EJE DEL VIAL

AV. PASEO DE LAS FLORES / AV. CODORNICES / AV. PASEO

4.50

BANQ.

VP-6

PROPUESTA

BOSQUE DE SAN ISIDRO SUR

1.90

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.35

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.25

9.00

EJE VIAL

1.90

BANQ.

4.50

CARRIL

CICLOVIA

3.00 2.50 1.50 2.40

10.00

EJE DEL VIAL

3.002.501.502.40

10.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

VP-6A

PROPUESTA

BOSQUE DE SAN ISIDRO SUR.

BANQ.
BANQ.

CICLO

VIA

CICLO

VIA

ESTAC.

2.503.00 3.601.90

BANQ.

1.50

BANQ.

8.50 6.50

15.00

VP-6B

PROPUESTA

BOSQUE DE SAN ISIDRO SUR

CARRIL

1.90

CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CICLO

   VIA

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

12.50

2.502.503.50

21.00

3.50

1.00

3.50 9.00

ESTAC.

BANQ.

EJE DE LA TORRE
CAMELLON

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.50

1.00

2.00

12.50

2.50 2.50 3.50

21.00

3.50

1.00

3.509.00

BANQ.

EJE DE LA TORRE

CAMELLON

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

3.50

1.00

2.00

VP-8

AV. SAN JUAN BOSCO

PROPUESTA

EJE DE LA TORRE

67.00

AV. DEL PASEO

1.00

3.00

16.0016.00

3.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

ESTAC.

3.003.003.00

ESTAC.

PROPUESTA

VC-1B

2.50 2.50

4.00

4.00

32.00

BANQ.

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

AV. IMPERIAL

16.00m

3.002.60

ESTAC.

2.40

BANQ.

8.00

3.00 2.60

ESTAC.

2.40

BANQ.

8.00

EJE DEL VIAL

PROPUESTA

VC-1A

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

AV. IMPERIAL

VIALIDADES COLECTORAS

AV. IMPERIAL

VC-1C

PROPUESTA

16.00

3.90

8.10

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

BANQ.

7.90

3.90

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

BANQ.

3.00 1.60

CICLOVIA

VIALIDADES COLECTORAS

3.00 1.50

25.00m

10.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CICLO

VIA.

3.00

ESTAC.

2.50

14.50

PROPUESTA

VC-2 / VC-8A / VC-12

1.903.001.50

10.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

BANQ.

2.50

ESTAC.

1.90

BANQ.

CICLO

VIA.

EJE DEL VIAL

AV. LOS PINOS / SIN NOMBRE / FRESNOS

3.00

12.50

2.50 3.503.50 3.00

12.50

3.50 3.50

25.00m

2.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EST. BANQUETA
EST.

BANQUETA

LOS PINOS / CAMINO A SAN ISIDRO - SAN MIGUEL TATEPOSCO / SIN NOMBRE

PROPUESTA

VC-2 / VC-6 / VC-10 / VC-11 / VC-13

EJE VIAL

CARRIL CARRIL

banqueta

banqueta

EJE DEL VIAL

VC-2A / VC-15

PROPUESTA

AV. LOS PINOS / AV. RODEO

CICLO

VIA

CICLO

VIA

EJE DEL VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ.
CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.50 3.00

12.00 mts

3.00

BANQ.

3.00 1.50

VC-2B

SIN NOMBRE

PROPUESTA

CARRIL

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

VC-3 / VC-5 / VC-8 /VC-16

PROPUESTA

ROBLE / SIN NOMBRE

3.00 3.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.40 2.00

JARDIN

CICLOVIA
CARRIL

10.00

20.00m

3.003.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.402.00

JARDIN

CICLOVIA
CARRIL

10.00

EJE DEL VIAL

VC-3

PROPUESTA

SIN NOMBRE

CARRIL
JARDIN

CARRIL

3.00 2.40 1.50 3.10

BANQ.

10.00

20.00

10.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

ESTAC.
CARRIL

JARDIN

3.002.401.503.10

BANQ. ESTAC.

EJE DEL VIAL

EST.
BANQ.

2.80 2.40 3.30

11.40

17.00 mts

3.30

EST.
BANQ.

2.40 2.80

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

PROPUESTA

ORQUIDEA / AV. RODEO

VC- 4 / VC-18

10.00

3.002.00

5.00

2.003.00

5.00

BANQ. BANQ.CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

VC-5A / VC-6A

CAMINO A SAN ISIDRO - SAN MIGUEL TATEPOSCO

EXISTENTE

EJE DEL VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ.
CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.30 3.00

8.40

13.00 mts

3.00

EST.
BANQ.

2.40 2.30

VC-7

EXISTENTE

SIN NOMBRE

15.00m

3.002.10

ESTAC.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.40

BANQ.

7.50

3.00 2.10

ESTAC.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.40

BANQ.

7.50

EJE DEL VIAL

SIN NOMBRE

EXISTENTE

VC-7A / VC-17

3.00 3.50 3.50

14.50

29.00m

3.50 2.503.503.50

14.50

3.502.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ.

CAMELLON

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

ESTAC.

EJE DEL VIAL

BANQ. ESTAC.

PROPUESTO

 VC-9

SIN NOMBRE

VIALIDADES COLECTORAS

EJE DEL VIAL

CARRIL ESTAC.
BANQ.

VC-9A / VC-14

PROPUESTA

AV. GUADALAJARA

18.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

9.00 9.00

3.50 2.50

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50 .5

JARDINERA

CARRILESTAC.
BANQ.

3.502.50 2.50.5

JARDINERA

EJE DEL VIAL

EST.BANQ.

2.80 2.40 3.30

11.40

17.00 mts

3.30

EST. BANQ.

2.40 2.80

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

PROPUESTA

SIN NOMBRE

VCm-1

VIALIDADES COLECTORAS

MENORES

VCm-4

PROPUESTA

AV. PASEO

3.00 3.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.40 2.00

JARDIN

CICLOVIA
CARRIL

10.00

20.00m

3.003.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.402.00

JARDIN

CICLOVIA
CARRIL

10.00

EJE DEL VIAL

CARRIL CARRIL

banqueta

banqueta

EJE DEL VIAL

VCm-2 / VCm-3

PROPUESTA

SIN NOMBRE

CICLO

VIA

CICLO

VIA

VIALIDADES SUBCOLECTORAS

10.00

3.002.00

5.00

2.003.00

5.00

BANQ. BANQ.
CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

VSc-1 / VSc-2

RIO BLANCO / SIN NOMBRE

EXISTENTE

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

3.00

3.50

3.60 3.60

7.60

35.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

VSc-3

SIN NOMBRE 

PROPUESTA

10.70 3.00

3.50

3.603.60

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

10.70

EJE DEL VIAL

EJE DEL VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ.
CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.80 3.00

12.00 mts

3.00

EST.
BANQ.

2.40 1.80

VSc-5

SIN NOMBRE

PROPUESTA

EJE DEL VIAL

EST.
BANQ.

2.80 2.40 3.30

11.40

17.00 mts

3.30

EST.
BANQ.

2.40 2.80

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

PROPUESTA

SIN NOMBRE

VSc-4

0.60
0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.600.60

0.60 0.60

0.60
0.60

0.60 0.60

0.60 0.60

CARRILCARRILCARRIL CARRIL CARRIL CARRIL

CARRILCARRILCARRIL CARRIL CARRIL CARRIL

CARRIL CARRIL CARRILCARRIL CARRILCARRIL

CARRILCARRILCARRIL

CARRIL

CARRIL CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL CARRIL

CARRIL

CARRILCARRIL
CARRIL

CARRIL

CARRIL

CARRIL CARRIL

CARRIL

CARRILCARRILCARRIL

CARRIL

CARRILCARRIL

CARRIL
CARRIL

CARRIL CARRIL
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